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8) Tarixiy obidalarga olib boruvchi yo‘llarni sozlash lozim. Buxoro viloyatiga sayohat 

qiluvchilar uchun bir kunda “Etti pir” kompleks ziyoratini amalga oshirish yo‘lga qo‘yilmoqda. Bu 

ma’naviy, tashkiliy, iqtisodiy jihatdan yaxshi o‘ylangan tadbir. Ammo “Etti pir” ziyoratgohlari 

orasidagi yo‘l infratuzilmasi, ziyorat maskani atrofidagi bino va yo‘laklar, umuman, talabga javob 

bermaydi. Bu, nazarimda, tarixiy binolar ulug‘vorligiga birinchi qadamdan soya solayotgandek. 

9) Tarixiy obidalarda ishlayotgan gidlarning aksari faqat o‘zbek tilida 

so‘zlashuvchilardan iborat, bu ichki turizm uchun asqotar. Ammo xorijliklar uchun tarjimon o‘z 

yo‘liga, shu me’moriy obida tarixi, arxitekturasi va boshqa masalalar bo‘yicha ma’lumot bera oluvchi 

chet tilini biladigan gidlar kerak. Qo‘shimcha ravishda, har bir obida uchun yo bo‘lmasa, yuqorida 

aytganimiz “Etti Pir” ziyoratgohlari, Xorazmdagi Xiva kompleksiga kiruvchi obidalar uchun “audio 

gid”lar tashkil qilish kerak. Mazkur audiogidlar dunyoning asosiy bir necha tillarida turistlar uchun 

obidalar haqida so‘zlab tursa, ko‘rinayotgan meros ortida yana qanday tarix borligini ko‘rsatib bergan 

bo‘lardi. 

10) Ziyorat o‘z odobi bilan go‘zal. Turistlar tomonidan eng ko‘p “e’tirof” etilgan 

hojatxona va tahoratxonalarga to‘xtalib o‘tish albatta, zarur. Toshkentdan to Samarqand, 

Buxorogacha, undan Xivagacha avtobus yoki yo‘l mashinalarida boradigan turistlar uchun yo‘l-

yo‘lakay “WC” xonalar va erkaklar hamda ayollar uchun mo‘ljallangan alohida toza, ozoda 

tahoratxonalar tashkil qilish mutasaddi tashkilotlar uchun ko‘p ham qiyin bo‘lmasa kerak. 

Turizm sohasi – iqtisodiyotni rivojlantirish drayveri hisoblanadi. SHuning uchun, ushbu sohani, 

chin ma’noda rivojlantirmoqchi bo‘lsak, yuqoridagi va bundan boshqa ko‘plab muammolarning 

javobini izlashimiz, ularga tezda echim topishimiz zarur, deb hisoblaymiz.  
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O‘ZBEKISTON QISHLOQ XO'JALIGI MELIORATSIYA TADBIRLARINI 

INNOVATSION TASHKIL ETISH VA SAMARADORLIGINI OSHIRISH 

O‘.B.Muxtorov, dots., “Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash 

muhandislari instituti” Milliy tadqiqot universiteti, Toshkent  

J.R.Rustamov, o’qituvchi, Qarshi irrigatsiya va agrotexnologiyalar instituti, Qarshi  

 

Аннотация. Dunyo aholisining o'sishi va globallashuv jarayonlarining chuqurlashishi 

insoniyat iste'moli uchun oziq-ovqat va boshqa moddiy ne'matlar ishlab chiqarishni mutanosib 

ravishda ko'paytirish va ularning sifatini ekologik nuqtai nazardan yaxshilash zaruratini keltirib 

chiqarmoqda. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, jahon amaliyotida bu muammo ko‘pincha ekstensiv 

omillar, asosan qishloq xo‘jaligi ekinlari maydonlarini kengaytirish hisobiga hal etiladi. Biroq, 

mavjud ekin maydonlarining cheklangan miqdori 1500 mln. gektar. Shuning uchun aytish mumkinki, 

ekin maydonlarining deyarli barcha zahiralaridan insoniyat foydalangan. Binobarin, qo‘shimcha 

yerlarni o‘zlashtirish va yuzaga kelishi mumkin bo‘lgan ekologik inqirozning oldini olish, shu asosda 

ekin maydonlaridan samarali foydalanish, o‘z navbatida, innovatsion yechimlar asosida tabiiy 

resurslarni takror ishlab chiqarish va insonning xo‘jalik faoliyati o‘rtasidagi mutanosiblikni 

ta’minlash zaruratini keltirib chiqaradi. Qishloq xo‘jaligi ishlab chiqarishini intensivlashtirish 
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omillaridan biri sifatida yer melioratsiyasining roli yuqori bo‘lib, tarmoq samaradorligini 

ta’minlashda birlamchi va asosiy o‘rin tutadi..  

Kalit so‘zlar: Melioratsiya, qishloq xo‘jaligi, innovatsion tashkil etish, meliorativ tadbirlar, 

tuproq, tuproq sifati. 

Аннотация. Глобальный рост населения и углубление процессов глобализации требуют 

пропорционального увеличения производства продуктов питания и других материальных благ 

для потребления человеком и повышения их качества с экологической точки зрения. Анализ 

показывает, что в мировой практике эта проблема часто решается за счет экстенсивных 

факторов, в основном за счет расширения посевных площадей сельскохозяйственных 

культур. Однако ограниченное количество доступных пахотных земель оценивается в 1500 

миллионов рупий. гектаров. Поэтому можно сказать, что практически все запасы пашни 

использованы человечеством. Поэтому освоение дополнительных земель и предотвращение 

возможного экологического кризиса, а на этой основе эффективное использование пашни, в 

свою очередь, обуславливает необходимость воспроизводства природных ресурсов на основе 

инновационных решений и обеспечения баланса между хозяйственной деятельностью 

человека. Роль мелиорации земель как одного из факторов интенсификации 

сельскохозяйственного производства высока и играет первостепенную и ключевую роль в 

обеспечении эффективности отрасли.  

Ключевые слова: Мелиорация, сельское хозяйство, инновационная организация, 

мелиоративные мероприятия, почва, качество почвы. 

Abstract. Global population growth and the deepening of globalization processes make it 

necessary to increase the production of food and other material goods for human consumption in 

proportion and to improve their quality from an environmental point of view. The analysis shows that 

in world practice, this problem is often solved by extensive factors, mainly by expanding the area 

under agricultural crops. However, the limited amount of available arable land is estimated at Rs 

1,500 mln. hectares. Therefore, it can be said that almost all the reserves of arable land have been 

used by mankind. Therefore, the development of additional lands and the prevention of the possible 

ecological crisis, and on this basis the efficient use of arable land, in turn, necessitates the 

reproduction of natural resources on the basis of innovative solutions and ensuring a balance 

between human economic activity. The role of land melioration as one of the factors of intensification 

of agricultural production is high and plays a primary and key role in ensuring the efficiency of the 

sector. 

Keywords: Reclamation, agriculture, innovative organization, reclamation activities, soil, soil 

quality. 

Кириш. Qishloq xoʻjaligi moddiy ishlab chiqarishning bir tarmogʻi sifatida boshqa barcha 

tarmoqlardan yer asosiy va almashtirib boʻlmaydigan ishlab chiqarish vositasi ekanligi bilan ajralib 

turadi. Iqtisodiyotning barqaror rivojlanishi, eng avvalo, yerga bo‘lgan munosabatni to‘g‘ri hal 

etishga, xususan, tuproq sifatini yaxshilashga bog‘liq bo‘ladi. Tuproqning tabiiy sifatini yaxshilash 

birinchi navbatda agrotexnik usullar orqali amalga oshiriladi. Biroq, o'simliklarni parvarish qilish va 

ularning salohiyatidan foydalanish uchun faqat agrotexnik usullar etarli bo'lmaydi. Tuproq oʻzining 

suv va havo rejimini boshqarish, moslashish yoʻllarini meʼyorlashtirish va uzoq muddatda 

hosildorlikni oshirish imkoniyatiga ega boʻlsada, agrotexnik usullardan farq qiladi va eng muhimi, 

ulardan tejamkor va samarali foydalanish uchun mustahkam zamin yaratishga xizmat qiladi. ekinlar 

hosildorligini oshirish. mahsulot sifatiga bevosita ta'sir ko'rsatadigan meliorativ omillar va chora-

tadbirlarni qo'llash ob'yektiv zaruratdir. 

Асосий қисм. Tuproqning tabiiy sifatini yaxshilash birinchi navbatda agrotexnik usullar orqali 

amalga oshiriladi. Biroq, o'simliklarni parvarish qilish va ularning salohiyatidan foydalanish uchun 

faqat agrotexnik usullar etarli bo'lmaydi. Garchi, yuqorida ta’kidlanganidek, bu holda tuproq uzoq 

muddat davomida o‘zining suv-havo rejimini boshqarishi, moslashish yo‘nalishini to‘g‘rilashi va 

unumdorligini oshirishi mumkin bo‘lsa-da, u agrotexnik usullardan farq qiladi va eng muhimi, 

o‘zining tejamkorligi va samaradorligi bilan barqarordir. foydalanish. Tuproq hosil qilish, qishloq 

xo’jaligi ekinlari hosildorligini oshirishga xizmat qiluvchi va mahsulot sifatiga bevosita ta’sir 
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ko’rsatadigan meliorativ omillar va chora-tadbirlarni qo’llash ob’ektiv zaruratdir. Shuni ta'kidlash 

kerakki, yerlarning meliorativ holati tabiiy-iqlim sharoitlari bilan bevosita bog'liq bo'lib, barcha 

asosiy omillardan foydalanish darajasiga bevosita va bilvosita ta'sir qiladi. Darhaqiqat, qishloq 

xo'jaligi yerlarida meliorativ tadbirlarni amalga oshirish yoki qilmaslik iqlim omillarining ta'sirini 

hisobga olishni talab qiladi. 

Umuman olganda, o‘rganilgan ilmiy-nazariy va uslubiy-amaliy ishlanmalar asosida qishloq 

xo‘jaligida tuproq unumdorligini saqlash va oshirish, eng muhimi, qishloq xo‘jaligi ekinlari 

hosildorligini oshirish, mahsulot sifatini yaxshilash va xo‘jalik yurituvchi subyektlar daromadini 

oshirishga qaratilgan er meliorativ chora-tadbirlarining samaradorligi aniqlandi. ob'ektlar Bizning 

fikrimizcha, bazaning roli birinchi navbatda bir-biri bilan bevosita bog'liq bo'lgan bioiqlim 

potentsiali, fito-aktiv nurlanish darajasi va fotosintetik jarayonlardir va shuning uchun ular o'rtasidagi 

munosabatlarni quyidagi 1-rasmda aks ettirish mumkin deb hisoblaymiz. 

Tuproq unumdorligiga ta'sir etuvchi omillarning kengligi va ularni organik va muvozanatli 

rivojlantirish zaruratidan kelib chiqqan holda, melioratsiya uchun ekin maydonlarini tanlash masalasi, 

birinchi navbatda, ularni kompleks yoki individual amalga oshirish, shuningdek, o'ziga xos 

xususiyatlarning tabiati bilan bog'liq. ularning qo'llanilishi va samaradorligini baholash. 

 
1-rasm. Yer melioratsiyasining o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi omillar 

Yer va suv resurslaridan foydalanishning iqtisodiy samaradorligini aniqlash mezonlari va 

ko‘rsatkichlari, tuproq unumdorligini oshirishda meliorativ tadbirlarni qo‘llash yuzasidan turli fikr-

mulohazalar, taklif va tavsiyalar bildirilmoqda. Yerlarni baholash va undan foydalanish 

samaradorligini aniqlashda, shuningdek, iqtisodiy samaradorlikni aniqlashda muayyan yer 

uchastkasining sifat ko‘rsatkichlarini va hattoki dala konturlarini solishtirish imkonini beruvchi 

usullarni hisobga olish maqsadga muvofiqdir. Yerni baholash mezoni sifatida, eng avvalo, uning 

ishlab chiqarish quvvatini belgilovchi meliorativ holatini, xususan, tuproqning biologik, mexanik va 

agrokimyoviy tarkibini hisobga olish maqsadga muvofiqdir. 

Barcha melioratsiya tadbirlarining samaradorlik darajasini (Smti) aniqlash uchun bizning 

tavsiyamiz, birinchidan, ishlab chiqarishning bir tsiklida qilingan umumiy xarajatlardan melioratsiya 
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xarajatlarini, ikkinchidan, ushbu turdagi melioratsiya asosida olingan natijani olib tashlashdir. 

qo'shish natijasida hisoblangan ko'rsatkich orqali ta'sirni ifodalash maqsadga muvofiq chora-

tadbirlar. 

Tuproq unumdorligiga ta'sir etuvchi omillarning ko‘pligi va ularning organik va muvozanatli 

rivojlanishi zarurati tufayli melioratsiya uchun haydaladigan yerlarni tanlash masalasi, birinchi 

navbatda ularni kompleks yoki individual ravishda amalga oshirish bilan bog'liq, shuningdek o'ziga 

xos xususiyatlarning tabiati ularning qo‘llanilishi va samaradorligini baholashni qiyinlashtiradi. 

Yer va suv resurslaridan foydalanishning iqtisodiy samaradorligini aniqlash mezonlari va 

ko'rsatkichlari, shuningdek tuproq unumdorligini oshirish uchun melioratsiya tadbirlaridan 

foydalanish bo'yicha turli fikrlar, takliflar va tavsiyalar mavjud. Erni baholash va ulardan foydalanish 

samaradorligini aniqlashda, shuningdek iqtisodiy samaradorlikni aniqlashda ma'lum bir er 

uchastkasining sifat ko'rsatkichlarini va hatto dala konturlarini taqqoslashga imkon beradigan 

usullarni hisobga olish maqsadga muvofiqdir. Erni baholash mezoni sifatida, birinchi navbatda, uning 

ishlab chiqarish quvvatini, xususan, tuproqning biologik, mexanik va agrokimyoviy tarkibini 

belgilaydigan meliorativ holatini hisobga olish maqsadga muvofiqdir. 

Barcha melioratsiya tadbirlarining samaradorlik darajasini (Smti) aniqlash uchun bizning 

tavsiyamiz, birinchidan, ishlab chiqarishning bir tsiklida qilingan umumiy xarajatlardan melioratsiya 

xarajatlarini ayirish, ikkinchidan, ushbu turdagi melioratsiya tadbirlari asosida olingan natijadir. 

qo'shish natijasida hisoblangan indikatorning. 

 

Smti=Ign-Igh+(Satm+Sgmt+Sutm+Skm+Smtm) (1) 

Smti - melioratsiya tadbirlarining iqtisodiy samaradorligi ko'rsatkichi, so‘m; 

Ign - ishlab chiqarish natijasi (qiymat jihatidan); 

Igh - ishlab chiqarish xarajatlari, so'm; 

Samt - agrotexnik melioratsiya tadbirlarining iqtisodiy samaradorlik ko'rsatkichi, so'm; 

Sgmt - gidrotexnik melioratsiya tadbirlarining iqtisodiy samaradorlik ko'rsatkichi, so'm; 

Sutm - o‘rmon-texnik melioratsiya tadbirlarining iqtisodiy samaradorlik ko‘rsatkichi, so‘m;  

Skm - kimyoviy melioratsiya tadbirlarining iqtisodiy samaradorlik ko'rsatkichi, so'm;  

Smtm - madaniy-texnik melioratsiya tadbirlarining iqtisodiy samaradorligi, so‘m; 

Shuning uchun yer melioratsiyasidan iqtisodiy samaradorlikning umumlashgan, ya’ni integral 

ko’rsatkichini quyidagicha ifodalash maqsadga muvofiqdir. 

 

Smtium=Ign-Igh+(Samt+Sgmt+Sutm+Skm+Smtm)/Igh+ ni=1(T+Mk/Kki) (2) 

bunda: Smtium - melioratsiya tadbirlarining iqtisodiy samaradorligining yagona 

umumlashtiruvchi ko'rsatkichi; 

n - amalga oshiriladigan meliorativ tadbirlar soni; i - melioratsiya tadbirlarining turlari; 

T - melioratsiya tadbirlari qiymati; 

Mk - kapital qo'yilmalar samaradorligining me'yoriy koeffitsienti; 

Kki - meliorativ chora-tadbirlarni amalga oshirish uchun maxsus kapital qo'yilmalar. 

Aytish mumkinki, melioratsiya tadbirlarini kompleks amalga oshirish agroekologiya tizimidagi 

barcha xo’jalik faoliyatini qamrab oladi. Bunday yondashuv, birinchidan, jamiyat va tabiatning 

rivojlanish qonuniyatlari talablarini qondirish, birinchidan, qishloq xo‘jaligi mahsulotlari yetishtirish 

hajmini oshirish orqali aholini barqaror qishloq xo‘jaligi mahsulotlari bilan ta’minlash, ikkinchidan, 

agrolandshaft xavfsizligini ta’minlashga imkon beradi. melioratsiya chora-tadbirlari to'g'risida. 

Ma’lumki, yerlarning har qanday darajada sho‘rlanishi qishloq xo‘jaligi mahsulotlari 

yetishtiruvchi fermer xo‘jaliklariga uch barobar zarar yetkazadi. Bu, birinchidan, ekinlar 

hosildorligining pasayishiga olib keladi, ikkinchi tomondan, mahsulot sifatini pasaytiradi, 

uchinchidan, tuproq unumdorligini tiklash va oshirishga sarflanadigan moddiy va kapital xarajatlarni 

oshiradi. Masalan, amalda eng muhim meliorativ tadbirlardan biri ekin maydonlarini yuvishdir. Biroq 
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ko‘p sohalarda bu chora-tadbirlarni amalga oshirish imkoniyati suv resurslari taqchilligi tufayli 

cheklangan. Jumladan, Kegeyli tumanidagi “Roman boshlik” fermer xo‘jaligida 2020-yilda jami 40 

gektar maydonga paxta ekilib, shundan 32 gektar maydonni suv olib ketgan, ya’ni zarur agrotexnik 

tadbirlar o‘tkazilib, qolgan qismini suv olib ketgan. suv tanqisligi tufayli hudud. Natijada sho‘rlangan 

maydonning gektaridan 20,4 sentnerdan jami 65,28 tonna, yuvilmagan sho‘rlangan maydonning 

gektaridan 16,1 sentnerdan 12,88 tonna paxta olindi (1-jadval). 
1-jadval.  

Qoraqalpog‘iston Respublikasi “Roman boshlik” dalalarida yuvilgan va yuvilmagan paxta dalalarida erishilgan 

iqtisodiy va ekologik samaradorlik (2020-yil) Bir gektar hisobidan 

№ Ko'rsatkichlar 
Tuz yuvilmagan 

joyda 

Tuz yuvilgan 

joyda 

Farq 

+ ko'proq 

- oz 

1 Hosildorlik, ts/ga 16.1 20.4 +4.3 

2 Yalpi mahsulot, tonna 1.61 2.04 +0.43 

3 Tuz yuvish uchun barcha xarajatlar, ming so'm 0 49.2 +49.2 

4 
Tuz yuvishda mexanizatsiyalash va elektr energiyasiga sarflangan 

xarajatlar, ming so‘m 
0 28.3 +28.3 

5 
tuz yuvish bilan shug‘ullanuvchi ishchilarning ish haqi (ushlab 

qo‘yilgan chegirmalar bilan), ming so‘m 

 

0 

 

20.9 

 

+20.9 

6 Bir gektarning tannarxi, ming so‘m 5727 6179.0 +452 

7 Yalpi mahsulot qiymati, ming so'm 4991.0 6426.0 +1435.0 

8 Foyda +, zarar -, ming so'm -736 247 х 

9 Foyda, % -12.8 4.8 х 

Xulosa. Ana shu uslubiy yondashuv asosida monografik tadqiqotlar olib borilgan 

Qoraqalpog‘iston Respublikasida 2007 yilda meliorativ sharoiti yomon bo‘lgan yerlarda 

hosildorlikning yo‘qolishi natijasida fermer xo‘jaliklari o‘rtacha 4,1 milliard so‘m zarar ko‘rgan. 

so'm, va 5,6 mln. so‘m tola sifatida yiliga. AQSh dollarini, 2017 yilda esa 9,2 mlrd. so‘m yoki tola 

sifatida 2,56 mln. dollar ishlab chiqarilmagan. Shu bois, bizning fikrimizcha, respublika qishloq 

xo‘jaligi ishlab chiqarishining ekologik muammolarini hal etishda almashlab ekish tizimini tubdan 

o‘zgartirish va joriy etish bilan bir qatorda organik (mineral) o‘g‘itlar va o‘simliklarni himoya 

qilishning kimyoviy vositalari, organik moddalar va uni bioresurslardan kengroq foydalanish chora-

tadbirlariga ustuvor ahamiyat berish maqsadga muvofiqdir. 
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SANOAT KORXONASINING INNOVATSION LOYIHASINI TANLASH VA 

BAHOLASHNING ASOSIY MEZONLARI 

A.Sh.Qidirniyazov, mustaqil tadqiqotchi, Qoraqalpoq davlat universiteti, Nukus 

 

Annotatsiya. Maqolada innovatsion loyhalarini baholash va tanlash, shuningdek, innovatsion 

loyxalarni amalga oshirish, maqsad uchun mablag'lardan foydalanish va loyiha bajarilishi kerak 

bo'lgan majburiy shart-sharoitlarni nazorat qilishning takomillashtirilgan usullari batafsil ko'rib 

chiqilgan. 

Kalit so'zlar: innovatsiya, loyiha, xavf, maqsad, strategiya, tadqiqot, tajriba, tanlov. 

Аннотация. В статье все сторонне углублённо рассмотрены оценки и выбор 

инновационных проектов, а также совершенствующийся методы контроля, за ходом 

реализации инновационных проектов, использованием средств по целевому назначению, и 

обязательные условия, которым должен соответствовать проект. 

Ключевые слова: инновация, проект, риск, цель, стратегия, исследование, опыт, выбор. 

Abstract. In the article all sides in-depth consideration of evaluation and choice of innovative 

projects, as well as improving methods of control over the implementation of innovative projects, the 

use of funds for their intended purpose, and the mandatory conditions that must comply with the 

project. 

Key words: innovation, project, risk, goal, strategy, research, experience, choice. 

 

Jahondagi rivojlangan mamlakatlar tajribasi shuni ko'rsatadiki, iqtisodiyotda innovatsiyalar 

keng joriy etilishi xalqaro miqyosdagi raqobatbardoshlikni oshirib, barqaror rivojlanish uchun 

mustahkam zamin yaratadi. Ayniqsa, sanoat korxonalarida innovatsion faoliyatning keng yo'lga 

qo'yilishi tarmoq iqtisodiy samaradorligi oshishiga ahamiyatli ta'sir ko'rsatadi. Ushbu holat 

innovatsion rivojlanish darajasi hamda sanoat tarmog'ining raqobatbardoshligi o'rtasidagi 

korrelyatsion bog'liqlik orqali ham yaqqol namoyon bo'ladi.  

O'zbekistonda iqtisodiyotning yetakchi tarmoqlari, jumladan, sanoat tarmog'ini jadal 

rivojlantirishga e'tibor qaratilmoqda. Sanoat korxonalarini yuqori darajadagi zamonaviy texnika va 

texnologiyalar bilan jihozlash, ularni ishlab chiqarishga tatbiq etish orqali innovatsion iqtisodiyotga 

o'tish bo'yicha katta sa'y-harakatlar amalga oshirilmoqda. Bu borada «...barqaror iqtisodiy o'sishning 

eng muhim garovi – raqobatdosh mahsulotlar ishlab chiqarish, ular uchun yangi xalqaro bozorlar 

topish va eksportni ko'paytirish, tranzit salohiyatidan to'liq foydalanish hisoblanadi» [1].  

Bugungi kunda mamlakatimiz milliy iqtisodiyoti tarmoqlarida xo'jalik faoliyati yuritayotgan 

sanoat korxonalarining innovatsion boshqaruvida muammolar yetarlicha bo'lib, buning eng asosiy 

sababi - ilm-fan bilan ishlab chiqarish munosabatlari o'rtasidagi o'zaro aloqadorlikning mavjud 

emasligi va buninig uchun sanoat tarmoqlari korxonalari uchun innovatsion loyxalarni ishlab chiqish 

darajasining pastligi hisoblanadi.  

Innovatsion loyihani ishlab chiqish va amalga oshirish katta investitsiyalar va resurs 

xarajatlarini talab qiladi, shuning uchun innovatsion faoliyatda xavfni kamaytirish uchun korxona 

amalga oshirish uchun tanlangan innovatsion loyihani to'liq baholashi kerak. 

Amalda, bitta korxona uchun samarali bo'lgan innovatsion loyiha bir qator ob'ektiv va sub'ektiv 

sabablarga ko'ra boshqa korxona uchun samarasiz bo'lib chiqishi mumkin, masalan, korxonaning 

hududiy joylashuvi, asosiy texnologik uskunalarning holati, mavjudligi, moddiy (xom ashyo) va 

moliyaviy resurslar, innovatsion loyihaning asosiy yo'nalishlari bo'yicha muhandis-texnik 

xodimlarning malaka darajasi va boshqalar. Bu omillarning barchasi innovatsion loyihaning natijasi 


